

Badortsföreningen är engagerad i utvecklingen av Skummeslövsstrand och Skottorp. Tag del av vårt program under resten av 2017 och början av 2018! Välkommen att följa det som händer i höst!

November, december, januari och resten av 2018

I dagarna genomför vi **Kransbindning** med Blomsterboden i Skottorp.

Vårt program under resten av hösten och i vinter omfattar Julbingopromenad med start på Ängen 16/12. 18:e januari är det ny omgång av "På Spåret". Biljettsläpp 17/11 hos Svens Livs eller via mail till gun@badortsforeningen.se. Begränsat antal platser. OBS! Endast för medlemmar i Badortsföreningen. Pris: 180 kr/person (uppvisa medlemskort).

22/12 är det **Julmarknad** i Skummeslövsstrand.



Varmt välkommen att ta del av våra aktiviteter!!

Och så har vi i färd med programmet för hela 2018. Vi arbetar med att då kunna utöka vårt redan omfattande evenemangsutbud med en del nytt. Och givetvis behålla stommen i det program som rönt mycket uppskattning från många.

Programmet för 2018 presenteras på vår hemsida en bit in på nästa år och givetvis i StrandNytt.

Följ vad som händer i Skummeslövsstrand och Skottorp i kommande Nyhetsbrev, på vår hemsida (www.badortsforeningen.se) och på FaceBook (*Badortsföreningen och Skummeslövsbryggan*)!

Välkommen till Badortsföreningens aktiviteter i vinter

JULBINGOPROMENAD & TOMTEGROTTA LÖRDAG 16/12

Ta en paus i julstaket med vår traditionella bingopromenad. Start mellan kl. 13-14 på Ängen.

Vid målgång bjuder vi på nygrillad korv till alla som deltagit i promenaden. För både barn och vuxna och promenaden är dessutom anpassad till både barnvagn och rullstolar.

NYHET! Vi överraskar med en extra chans att vinna på era bingobrickor, missa inte detta!

Pris: 20 kr/vuxen och 10 kr/barn.

Plats: Start och mål på ängen vid lekplatsen

Arrangör: Badortsföreningen

TOMTEGROTTA hos Sockerbagaren
Lördagen den 16 dec hälsar Tomten alla barn välkomna mellan kl. 14-16 till "Tomtegrottan" vid entrén hos Sockerbagaren.

Värmande gröt med saftsås, varm choklad och skinkmacka serveras i caféet.

Plats & Arrangör:
Sockerbagaren

JULMARKNAD I CENTRUM FREDAG 22/12

Svens Livs - Malm's Blommor - Sockerbagaren

Välkommen till Skummeslövs Centrum med julmarknad på torget vid Svens Livs kl. 11-18. Massor med knallar, underhållning och även en och annan överraskning kommer det att bli. Förtäring öppettider på Sockerbagaren. Mer info och tider kommer på sociala medier.

Plats: Skummeslövs Centrum.

Arrangör:
Svens Livs, Malm's Blommor & Sockerbagaren.

JANUARI 2018

Först ut på det nya året kör vi en favorit i repris...

På-spåret-leken

med Peter Larsson

Torsdag 18 januari, kl. 18.30 på Skoskumsgården.

Välkommen tillbaka att följa med på tåget och gissa vart vi hamnar.

OBS! Mycket populärt. Begränsat antal platser, köp biljetter i tid.

Pris: 180 kr/deltagare, måltid med dryck ingår i priset. Observera endast för medlemmar i Badortsföreningen! Biljetter finns hos Svens Livs eller via mail till: gun@badortsforeningen.se

Biljettsläpp: Fredagen den 17/11. **Arrangör:** Badortsföreningen

Det lönar sig att vara medlem i Badortsföreningen!
Är du medlem?

Vi är en ideell intresseförening som bl.a. skapar fritidsaktiviteter och frivsel samt bevakar och driver utvecklingen i vårt närområde.

Under 2018 kommer vi, utöver vårt ordinarie program, även att erbjuda en del nyheter samt äldre favoriter.

www.badortsforeningen.se